
1144376/1145115

De raad van de gemeente Heeze-Leende;

gezien het voorstel van het presidium d.d. 13 januari 2020;

gelet op artikel 107 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

1. mevrouw mr. T.E. Borsboom-Hoekstra aan te wijzen als griffier van de gemeenteraad van 
Heeze-Leende

2. de heer P. Hertog en de heer P.J.F. Bemelmans aan te wijzen als waarnemend griffier;

3. mevrouw E. Daamen-van Lieshout aan te wijzen als plaatsvervangend griffier.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering
van de raad voornoemd, d.d. 10 februari 2020

, de voorzitter

, de griffier


